第八届湖南涉外经济学院“互联网＋”

大学生创新创业大赛评审结果公示

各二级单位：

根据《关于举办“建行杯”第八届湖南省“互联网+ ”大

学生创新创业大赛的通知》的文件要求，学校启动项目申报和

选拔工作，经过初赛、复赛、决赛、总决赛四轮评审，综合文

本材料和项目路演评审分数，现将校内选拔结果排名予以公示

（具体名单附后）。

公示期内，如有异议，请向教务处书面提出。以单位名义

反映的，应加盖本单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓

名和联系电话。

联系人：徐中球；联系电话：88127480。电子邮箱：

529883574@qq.com。

mailto:529883574@qq.com

附件：1.第八届湖南涉外经济学院“互联网＋”大学生创

新创业大赛高教主赛道获奖名单

2.第八届湖南涉外经济学院“互联网＋”大学生

创新创业大赛青年红色筑梦之旅赛道获奖名单

湖南涉外经济学院

2022 年 6 月 2 日